

YHTEENVETOTAULUKKO 16.9.2019

ASIA	RATKAISU
1 Fleminginkatu 7, pp parkin leviämisen esto ajoyhteydelle	Siirrettiin pp parkki etämmälle.
2 Fleminginkatu 7, Viherkaista n. 1 m kivijalan viereen	1 m viherkaista on liian kapea nurmelle, lisättiin mukulakiveyskaista.
3 Fleminginkatu 7, 1 autopaikan siirto	pp paikan siirto auttaa (kohta1)
4 Fleminginkatu 7, laatoituksen pinta nykyiseen tasoon	Nykyiset tontin tasot suunnitelman liityntäkohdassa huomioidaan ja yhteensovitetaan rakennussuunnitelmassa.
5 Alikatu 5, Tapahtumakäytön poisto pysäköintialueelta	Kiinteistöllä on 2 tonttiliittymää, hätätapauksessa voi käyttää toista.
6 Alikatu 5, ajoyhteyden turvaaminen kiinteistölle	Kiinteistöllä on 2 tonttiliittymää, hätätapauksessa voi käyttää toista.
7 Polkupyöräreittien ja paikoitusalueiden selvittäminen	Kaivokadulle on suunniteltu jaettu kevyen liikenteen väylä. Tämä uudistaa pyöräilyreittejä.
8 Alikadun päätyminen parkkipaikkaan muutettava	Pysäköintipaikkojen sijoittelua muutettiin. Parannettiin turvallisuutta korotuksilla ja pintamateriaalijaotteluilla. Kaivokadun suunniteltu pp-järjestely parantaa pyöräilyn jäsentelyä myös tulevaisuudessa.
9 Liikenteen lisääntyminen Mannerheiminkadulla suunnitelmien myötä	Fleminginkadulla on jatkossakin läpiajomahdollisuus
10 Ei mukulakiveystä	Vähennettiin pintamateriaalien monimuotoisuutta.
11 Inva-paikkojen sijainti ja määrä	Lisättiin suunnitelmassa Kaivokadun viereiseen pysäköintipaikkaan inva-paikkoja. Mannerheiminkadun päässä on jättömahdollisuus.
12 moottoripyöräparkkien siirto suunnitelman pysäköintialueelle	suun alueen ulkopuol. (kaivokadun suun.)
13 Kesätorille suunniteltu paikka Merisalin ja Cafe Santalan välissä pitää jättää alue. huoltoautojen pysäköintiä varten.	Huoltoliikenne turvataan.
14 Kesätorin sijainnin muutos laiturirakennelman päälle	Vaikea huoltokohde. Mahdollisesti pop-up -myyntitapahtumia.
15 Valo-ja äänimaailma puute	Laaditaan erillinen suunnitelma.
16 arkeologiset tutkimuksia edellytetään (tarkentuu rak. suunn.)	rakennussuunnitelmasta uusi lausuntopyyntö museoviranomaiselle+ varautuminen toimenpiteisiin
17 terassialueet kevyeksi, siirrettävyys, ei maahan koskeva	rakennussuunnitelmasta uusi lausuntopyyntö museoviranomaiselle+ varautuminen toimenpiteisiin

18	Pysyminen nykyisessä maaleikkauspohjan tasossa, ei syvemmälle	otetaan rak. suunnitelmassa mahdollisuuksien mukaan huomioon. Pääasiassa pysytään nyk. leikkaustasossa.
19	Juurimattojen käyttö mahd. muinaisjäännöksen säilymispaikalla	Selvitetään rakennussuunnitteluvaiheessa.
20	pintamateriaalien monimuotoisuuden vähentäminen	Vähennettiin pintamateriaalien monimuotoisuutta.
21	hiekkakäytävien suosiminen puisto ja siihen liittyvällä rantabulevardilla	Kunnossapidon ja pölyämisen vuoksi ei suositeta enempää hiekkakäytäviä, varsinkin kun alueella on paljon käyttöä. Lisäksi ravintoloiden terassialueet ovat lähellä. Kirkkopuistossa on hiekkakäytäviä (ei kulkijoita niin paljon).
22	suunnitelmien sijainti vuokra-alueella	Kaivuhuoneen terassialueet huomioitiin aukion aluerajauksessa
23	halukkuus säilyttää kesäkahvilarakennus /uudistaa rakennusta	erikseen sovittava. YS mahdollistaa vaihtoehtoja
24	Rantabulevardin penkin poisto sisäänkulun edestä ja huoli sen häiritsevyydestä	poistettiin
25	Kaivuhuoneen ja Tuulensuojan välisen terassialueen tarpeettomuus	Alue pidetään Ys:ssä. Alue on monikäyttöinen ja jäsentävä.
26	Liian vähän parkkipaikkoja rannassa	Rannan läheisyyteen ei haluta lisää autoja.
27	jalankulun ohjaaminen rantaan laiturirakenteille + niiden leventäminen	leventäminen on massiivinen hanke, ei tässä vaiheessa tehdä, myös rak suojelul. kysymys
28	liikenneturvallisuuden parantaminen nunnakadulla	Automaattipollarit parantavat turvallisuutta
30	Vesiaiheen mittakaavan tulee olla sovelias, laiturirakenteiden sovittaminen nykyisiin	huomioitava rak. suunnittelussa
31	Kelluvien laiturirakenteiden tulee olla alisteisia suojelluille rakenteille.	huomioitava rak. suunnittelussa
32	Hauenkuonnon istutusalue, rakennuksen muodon ilmentäminen	lisättiin yleissuunitelmaan (esitysosa)
33	venealtaiden veden laatuun ja veden vaihtuvuuden varmistamiseen	lisättiin yleissuunitelmaan
34	turvallisuusasioiden huomioiminen, erityisesti vesiaihe	huomioidaan rak. suunnittelussa
35	kelluvista laituritasaista ensin kokeilu yhdellä	huomioidaan toteutuksessa
36	Automaattipollareiden sijainti	Pollarit siirretään Nunnakadulla kirkon liittymän jälkeen tulevaksi, ravintola Trapin kohdalle.

37	Tuulensuojan ja pysäköintialueen välisten uudisrakennuksien ulkonäkö	huomitava rak. suunnittelussa
----	--	-------------------------------